
ÚDAJE Z PODANÝCH NABÍDEK ODPOVÍDAJÍCÍ ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÝM KRITÉRIÍM 

HODNOCENÍ 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

IČO: 002 16 208 

     se sídlem nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PF UK – Rekonstrukce učeben“ 

 

Zadavatel tí mto v souladu s ust. § 109 odst. 3 za kona c . 134/2016 Sb., o zada va ní  

ver ejný ch zaka zek, ve zne ní  pozde js í ch pr edpisu  (da le jen „ZZVZ“) pr i podlimitní  ver ejne  

zaka zce s na zvem „PF UK – Rekonstrukce učeben“, sýste move  c í slo: P24V00000326, 

spisova  znac ka: UKRUK/186782/2024, poskýtuje vs em u c astní ku m zada vací ho r í zení  

u daje z podaný ch nabí dek odpoví dají cí  c í selne  výja dr itelný m krite rií m hodnocení , a to 

bez identifikac ní ch u daju  u c astní ku  zada vací ho r í zení , kter í  je podali. 

 

Datum a čas podání 

nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

Pořadové číslo nabídky 

dle jejího podání 

29.04.2024 11:37:16 7.900.000 Kč bez DPH 1. 

29.04.2024 11:49:09 5.102.227,08 Kč bez DPH 2. 

29.04.2024 13:22:33 4.963.197,39 Kč bez DPH 3. 

30.04.2024 08:58:57 4.889.914,42 Kč bez DPH 4. 

 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že druhé hodnotící kritérium, tj. odbornost stavbývedoucího, 

není výše uvedeným údajem, proto se na tento údaj daná povinnost zadavatele 

nevztahuje. Hodnocení odbornosti stavbývedoucího patří do působnosti hodnoticí 

komise, která provede bodové ohodnocení nabídek až na základě provedeného posouzení 

a hodnocení nabídek. Uvedený proces bude tedý součástí hodnocení, které v současné 

době probíhá. 

 

V Praze dne 2. 5. 2024 

v z. KLATOVSKY LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
JUDr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel 

 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta 
prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan fakultý 


